关于2024年度连云港市房屋安全鉴定单位
信用评价结果的公示

各有关单位：
根据《连云港市住房和城乡建设局关于进一步加强房屋安全鉴定管理工作的通知》、《关于公布连云港市房屋安全鉴定单位登记名单及信用评价标准的通知》、《关于开展2024年度房屋安全鉴定单位信用评价工作的通知》等文件要求，我局组织开展了2024年度连云港市房屋安全鉴定单位信用评价工作，现将评价结果予以公示(详见附件)，公示期为2025年4月16至2025年4月22日。
如对评价结果有异议,可在公示期内以书面形式向连云港市房屋安全鉴定管理中心反映，逾期或匿名反映不予受理。联系电话：0518-85401074。
附件：2024年度连云港市房屋安全鉴定单位信用评价结果
连云港市住房和城乡建设局

2025 年4月16日
附件：
2024年度连云港市房屋安全鉴定单位信用评价结果

	序号
	单位名称
	2024年

信用评价结果

	1
	南京工大建设工程技术有限公司
	A

	2
	南京东南建设工程安全鉴定有限公司
	A

	3
	江苏建科鉴定咨询有限公司
	A

	4
	连云港市建院工程勘察检测有限公司
	A

	5
	连云港市建设工程质量检测中心有限公司
	A

	6
	常州市建筑科学研究院集团股份有限公司
	A

	7
	南京南大工程检测有限公司
	A

	8
	连云港土木建筑创新研究院
	A

	9
	江苏海洋大学
	A

	10
	江苏城工建设科技有限公司
	A

	11
	上海钧测检测技术服务有限公司
	B

	12
	江苏华科建设工程质量检测有限公司
	B

	13
	淮安市建筑工程质量检测中心有限公司
	B

	14
	元测检测技术（江苏）有限公司
	B

	15
	江苏金鳞技术检测鉴定集团有限公司
	B

	16
	浙江瑞邦建设工程检测有限公司
	B

	17
	江苏华茂工程质量检测有限公司
	B

	18
	江苏中泰同力工程技术（集团）
	B

	19
	江苏建研建设工程质量安全鉴定有限公司
	B

	20
	连云港科建工程质量检测有限公司
	B

	21
	江苏友创工程技术研究有限公司
	B

	22
	江苏华新城市规划市政设计研究院有限公司
	B

	23
	中联合创设计有限公司
	B

	24
	连云港恒立检测技术咨询有限公司
	B

	25
	连云港市先至建筑工程检测有限公司
	B

	26
	连云港景之润建设有限公司
	B

	27
	淮安市嘉联工程质量检测有限公司
	C

	28
	江苏建盛工程质量鉴定检测有限公司
	C

	29
	江苏国权工程质量检测有限公司
	C

	30
	连云港市连鉴建筑科技咨询有限公司
	C

	31
	典筑设计集团有限公司
	C

	32
	江苏中建工程设计研究院有限公司
	C

	33
	中晔工程建设集团有限公司
	C

	34
	固达（连云港）建设工程质量安全鉴定有限责任公司
	C

	35
	连云港恒达建筑工程检测有限公司
	C

	36
	连云港巴云建设工程质量安全鉴定有限公司
	C

	37
	巧瑞检测咨询（连云港）有限公司
	D

	38
	河南中泰检测认证技术有限公司
	D

	39
	江苏省方圆建筑设计研究院有限公司
	D

	40
	江苏同之源工程设计有限公司
	D

	41
	江苏文博建筑设计有限公司
	D

— 2 —